
 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 1 
 
 
 
 

Název veřejné zakázky: Rekonstrukce interny 
Identifikační číslo zakázky: 7697 
Identifikační údaje o zadavateli  
Název: MMN, a. s.  
Sídlo: Metyšova 465, 514 01 Jilemnice 
IČO: 05421888 
Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce 
Forma zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

 
 
 
 

 
Zadavatel níže poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace: 
 
 

DOTAZ 1 
Datové rozvody - dotaz na AP - jaký se používá controller?  

Jaké jsou stávající typy switchů používaných v organizaci? 

ODPOVĚĎ 1 
Stávající řešení je postaveno na controlleru Fortinet. 

Stávající infrastruktura je postavena na switchích Cisco Catalyst z důvodu jednotného managementu a 

dalších funkcionalit. 

 
 
DOTAZ 2 
Kde může dodavatel umístit kontejner na suť? 

ODPOVĚĎ 2 
Kontejner na suť je možné umístit na pozemek před hlavní budovou 3, na úrovni pokoje 2.06. Je možné 
použít shozy na suť. 
  
 

DOTAZ 3 
Jak může dodavatel narušit provoz ostatních oddělení nemocnice? 
ODPOVĚĎ 3 
Oddělení interny bude po dobu rekonstrukce uzavřeno, průchozí přes chodbu 2.35 bude pouze koridor 
pro lékaře interního oddělení, vrchní sestru /místnosti 2.39, 2.40, 2.41, 2.42, 2.44, 2.43, 2.45, 2.46/. Sta-
vební práce mohou probíhat i o víkendech . Práce, které jsou spojeny s velkým hlukem nesmí rušit paci-
enty v 3. a 4. NP v době od 22.00 do 06.00. Pro manipulaci materiálu bude používán zejména výtah, 
který je v plánech označen jako místnost 2.02. 
 
 
DOTAZ 4 
Ve výkresech není zakresleno připojení stlačeného plynu, ale soupis stavebních prací (výkaz výměr) ob-
sahuje práce spojené s připojením stlačeného plynu. Je součástí díla připojení stlačeného plynu? 
ODPOVĚĎ 4 
Přestože v plánech není připojení stlačeného plynu zakresleno, soupis stavebních prací (výkaz výměr) 
vytvořený k profesi mediplynu počítá s připojením stlačeného vzduchu do ramp rychlospojkou a všemi 
souvisejícími pracemi k jeho funkčnosti, vyjma zhotovení prostupů a drážek.  
 

 



 

 

 
DOTAZ 5 
Strukturovaná kabeláž 
Požaduje investor i nadále jako jediný možný standard pro strukturovanou kabeláž výrobkovou řadu Si-
meon anebo již toto neplatí? Technická zpráva totiž toto vůbec neřeší. 
ODPOVĚĎ 5 
V technické zprávě na str. 5, v části C.1. Úvod je uvedeno: „Navržený univerzální kabelážní systém je 

založen na technologii firmy Solarix, který byl v areálu nemocnice použit při rekonstrukci porodnic-

kého oddělení.“ Pro upřesnění dodáváme, že koncové zásuvky SK jsou ve standardu Legrand Mosaic. 

 
 
DOTAZ 6 
Prosíme o uvedení referenčních výrobků switchů a wifi AP z důvodu návaznosti na stávající aktivní prvky 
nemocnice a u wifi je požadavek na napojení na stávající controller. TZ slaboproudu aktivní prvky neřeší. 
ODPOVĚĎ 6 
Stávající řešení je postaveno na controlleru Fortinet. 

Stávající infrastruktura je postavena na switchích Cisco Catalyst z důvodu jednotného managementu a 

dalších funkcionalit. 

 
 
DOTAZ 7 
Prosím o dodatečné specifikování požadovaných svítidel, dle dodavatele není z těchto parametrů možné 
vybrat vyhovující svítidla. 
ODPOVĚĎ 7 
Zadavatel v příloze tohoto Vysvětlení zadávací dokumentace poskytuje nový upravený a pro zpracování 
nabídky závazný soupis stavebních prací elektroinstalace (soubor nazvaný “2) Elektroinstalace_rev1“). 
Poskytnutý soupis stavebních prací elektroinstalace tímto nahrazuje předchozí verzi soupisu stavebních 
prací elektroinstalace zveřejněnou na profilu zadavatele. 
 
 

INFORMACE KE LHŮTĚ PRO PODÁNÍ NABÍDEK 
Zadavatel na základě výše uvedeného rozhodl o prodloužení lhůty pro podání nabídek. Zadavatel 
v důsledku tohoto svého postupu upravuje příslušný článek Výzvy k podání nabídky. Původní znění článku 
„LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK“ se ruší a nahrazuje se novým platným a pro zpracování nabídky 
závazným zněním:  

LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 8. 4. 2024 v 10.00 hod.  
 
 
 
Přílohy: 
2) Elektroinstalace_rev1 


		2024-03-26T14:26:41+0100
	Pavel Mitáš




